
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0002605Q020 

RESOLUCION Nº 

///doba, 9 FEB 20LU 

VISTO: 

.- FACULTAD DE 3 
La renuncia presentada a fs . 1 por la Prof. SILVIA INE GONZALEZ (Leg. 

Univ. Nº 33.939) a un cargo Código 229 quince (15) Horas Cátedras de Inglés 

en el Departamento Cultural de esta Casa, 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por la Prof. GONZALEZ, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º. -Aceptar la renuncia de la Prof. SILVIA INE GONZALEZ (Leg. Univ. Nº 

33.939) a un cargo Código 229 quince (15) Horas Cátedras de Inglés en 

el Departamento Cultural de esta Casa a partir del 1 de Marzo de 2020. 

Art . 2°.- Comuníquese y de forma .-

v-
~ra t. Ura. WNA Utl ú\RHfN pfft[l 

DECANA 
FACULTAD DE LCNOUAS 
UniverR1~.- ._._1,.. .. 1 ~,. CMdoba 

e 


